
 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 1 z 3 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

      Częstochowa, dnia 13 maja  2022 roku 

WT.2370.11.7.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) oraz w związku z otwarciem ofert w dniu 13 maja 2022 r.,  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oznaczonym nr WT.2370.11.2022 pn.:  

„Dostawa do Centralnej Szkoły Państwowej Straży Pożarnej w Częstochowie odzieży specjalnej dla 

strażaka Państwowej Straży Pożarnej oraz ubrań treningowych”, prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego zgodnie z art. 132 prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), 

udziela się następujących informacji: 
 

Poniższa tabela przedstawia dane wykonawców, których oferty zostały otwarte, a także zaoferowane 

przez nich ceny: 

 

Oferta nr 1 
Net Druk Anna Kępka 

Strzyżew 37, 21-400 Łuków 

 

lp. oznaczenie części  przedmiot zamówienia Ilość 
Cena 

1 

CZĘŚĆ I 

Ubranie koszarowe 4-częściowe (kamizelka z 

rękawami) + emblemat CSPSP wraz ze znakiem 

identyfikacyjnym miejscowości 

90 kpl. 

Nie dotyczy 

2 
CZĘŚĆ II 

Ubranie koszarowe 3-częściowe +  emblemat CSPSP 

wraz ze znakiem identyfikacyjnym miejscowości 
90 kpl. 

Nie dotyczy 

3 CZĘŚĆ III Obuwie koszarowe  70 par Nie dotyczy 
4. CZĘŚĆ IV Sztormiak  60 szt Nie dotyczy 
5. CZĘŚĆ V Ubranie treningowe  60 kpl.  16 900,20 zł 

 

 

 

Oferta nr 2 
P.H. BEHAPEX II WALDEMAR GRZYWACZEWSKI 

LUBLIN UL.CHEMICZNA 7 

 

lp. oznaczenie części  przedmiot zamówienia Ilość 
Cena 

1 

CZĘŚĆ I 

Ubranie koszarowe 4-częściowe (kamizelka z 

rękawami) + emblemat CSPSP wraz ze znakiem 

identyfikacyjnym miejscowości 

90 kpl. 

Nie dotyczy 

2 
CZĘŚĆ II 

Ubranie koszarowe 3-częściowe +  emblemat CSPSP 

wraz ze znakiem identyfikacyjnym miejscowości 
90 kpl. 

Nie dotyczy 

3 CZĘŚĆ III Obuwie koszarowe  70 par 10 332,00zł 

4. CZĘŚĆ IV Sztormiak  60 szt Nie dotyczy 
5. CZĘŚĆ V Ubranie treningowe  60 kpl.  Nie dotyczy 

 

 

 

 

 

 

 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 2 z 3 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

Oferta nr 3 

 

P.P.H.U. SUBOR Zakład Pracy Chronionej Ewa Ptak,  

ul. Towarowa 40, 28-200 Staszów 

 

lp. oznaczenie części  przedmiot zamówienia Ilość 
Cena 

1 

CZĘŚĆ I 

Ubranie koszarowe 4-częściowe (kamizelka z 

rękawami) + emblemat CSPSP wraz ze znakiem 

identyfikacyjnym miejscowości 

90 kpl. 

51 074,77zł 

2 
CZĘŚĆ II 

Ubranie koszarowe 3-częściowe +  emblemat CSPSP 

wraz ze znakiem identyfikacyjnym miejscowości 
90 kpl. 

26 910,06zł 

3 CZĘŚĆ III Obuwie koszarowe  70 par Nie dotyczy 

4. CZĘŚĆ IV Sztormiak  60 szt 14 022,00zł 

5.  CZĘŚĆ V Ubranie treningowe  60 kpl.  Nie dotyczy 

 

 

Oferta nr 4 

 

BBF NEXT Sp. z o.o. 

ul. Miła 2, 21-003 Jakubowice Konińskie Kolonia 

 

lp. oznaczenie części  przedmiot zamówienia Ilość 
Cena 

1 

CZĘŚĆ I 

Ubranie koszarowe 4-częściowe (kamizelka z 

rękawami) + emblemat CSPSP wraz ze znakiem 

identyfikacyjnym miejscowości 

90 kpl. 

Nie dotyczy 

2 
CZĘŚĆ II 

Ubranie koszarowe 3-częściowe +  emblemat CSPSP 

wraz ze znakiem identyfikacyjnym miejscowości 
90 kpl. 

Nie dotyczy 

3 CZĘŚĆ III Obuwie koszarowe  70 par Nie dotyczy 
4. CZĘŚĆ IV Sztormiak  60 szt Nie dotyczy 
5. CZĘŚĆ V Ubranie treningowe  60 kpl.  9 520,20zł 

 

 

 

Oferta nr 5 
PIKO-SPORT P.Białek, A.Chojnacki s.c. 
Nowowiejska 25/13 , 50-315 Wrocław 

 

lp. oznaczenie części  przedmiot zamówienia Ilość 
Cena 

1 

CZĘŚĆ I 

Ubranie koszarowe 4-częściowe (kamizelka z 

rękawami) + emblemat CSPSP wraz ze znakiem 

identyfikacyjnym miejscowości 

90 kpl. 

Nie dotyczy 

2 
CZĘŚĆ II 

Ubranie koszarowe 3-częściowe +  emblemat CSPSP 

wraz ze znakiem identyfikacyjnym miejscowości 
90 kpl. 

Nie dotyczy 

3 CZĘŚĆ III Obuwie koszarowe  70 par Nie dotyczy 
4. CZĘŚĆ IV Sztormiak  60 szt Nie dotyczy 
5.  CZĘŚĆ V Ubranie treningowe  60 kpl.  8 153,42 zł 

 

 

 

 

 

 

 



 

CENTRALNA SZKOŁA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  
W CZĘSTOCHOWIE 

 

 

Strona 3 z 3 

ul. Sabinowska 62/64, 42-200 Częstochowa, woj. śląskie 
www.cspsp.pl; e-mail: cspspcz@cspsp.pl 

Sekretariat: +48 (34) 34 77 100; fax: +48 (34) 34 77 104 
Wydział Kwatermistrzowski: +48 (34) 34 77 600; tel/; e-mail: przetargi@cspsp.pl   

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/cspsp 

Oferta nr 6 

Przedsiębiorstwo Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ Sp. z o.o. 

Władysława Jagiełły 17e, 45-920 Opole 

 

lp. oznaczenie części  przedmiot zamówienia Ilość 
Cena 

1 

CZĘŚĆ I 

Ubranie koszarowe 4-częściowe (kamizelka z 

rękawami) + emblemat CSPSP wraz ze znakiem 

identyfikacyjnym miejscowości 

90 kpl. 

54 796,50zł 

2 

CZĘŚĆ II 

Ubranie koszarowe 3-częściowe +  emblemat 

CSPSP wraz ze znakiem identyfikacyjnym 
miejscowości 

90 kpl. 

32 103,00zł 

3 CZĘŚĆ III Obuwie koszarowe  70 par 9 901,50zł 

4. CZĘŚĆ IV Sztormiak  60 szt Nie dotyczy 
5.  CZĘŚĆ V Ubranie treningowe  60 kpl.  Nie dotyczy 

 

Oferta nr 7 

ZOSP RP Wytwórnia Umundurowania Strażackiego, 

ul. Żeromskiego 3, 95-060 Brzeziny 

 

lp. oznaczenie części  przedmiot zamówienia Ilość 
Cena 

1 

CZĘŚĆ I 

Ubranie koszarowe 4-częściowe (kamizelka z 

rękawami) + emblemat CSPSP wraz ze znakiem 

identyfikacyjnym miejscowości 

90 kpl. 

51 475,50zł 

2 
CZĘŚĆ II 

Ubranie koszarowe 3-częściowe +  emblemat 
CSPSP wraz ze znakiem identyfikacyjnym 

miejscowości 

90 kpl. 
32 103,00zł 

3 CZĘŚĆ III Obuwie koszarowe  70 par Nie dotyczy 

4. CZĘŚĆ IV Sztormiak  60 szt 17 712,00zł 

5. CZĘŚĆ V Ubranie treningowe  60 kpl.  Nie dotyczy 

 

Oferta nr 8 

HOPPE Sp. z o.o. 

Smolęcin 11A, 72-001 Kołbaskowo 

 

lp. oznaczenie części  przedmiot zamówienia Ilość 
Cena 

1 

CZĘŚĆ I 

Ubranie koszarowe 4-częściowe (kamizelka z 

rękawami) + emblemat CSPSP wraz ze znakiem 

identyfikacyjnym miejscowości 

90 kpl. 

Nie dotyczy 

2 
CZĘŚĆ II 

Ubranie koszarowe 3-częściowe +  emblemat CSPSP 

wraz ze znakiem identyfikacyjnym miejscowości 
90 kpl. 

Nie dotyczy 

3 CZĘŚĆ III Obuwie koszarowe  70 par Nie dotyczy 
4. CZĘŚĆ IV Sztormiak  60 szt Nie dotyczy 
5. CZĘŚĆ V Ubranie treningowe  60 kpl.  7 306,20zł 

 

 
 


		2022-05-13T12:16:56+0200




